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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 449 000 zł

Atrakcyjne czteropokojowe mieszkanie położone w niskim, ocieplonym budynku zlokalizowanym na Pogodnie.
Miejsce zielone i dobrze skomunikowane z centrum. W pobliżu znajdują się: ryneczek, park, szkoły, przedszkola,
uczelnie, komunikacja miejska.

Mieszkanie w księdze wieczystej funkcjonuje jako trzypokojowe a obecnie po remoncie składa się z:
- obszernego salonu
- ustawnej sypialni z szafą w zabudowie
- pokoju młodzieżowego
- pokoju dziecięcego
- dużej kuchni z zabudową meblową i AGD
- łazienki z wanną i pralką
- korytarza z kolejną szafą w zabudowie
- spiżarni z piecem gazowym
- zabudowanego balkonu

Podłogi wyłożone są modnymi panelami w odcieniach szarości, ściany gładkie malowane. Kuchnia wykończona
glazurą. Łazienka w jasnych kaflach z wanną. Piękne drzwi wewnętrzne i modne, szare zewnętrzne. Budynek z
nową elewacją i dachem po wymianie oraz ładną klatką schodową.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, czynsz przy 4 osobach to 500 zł z funduszem remontowym. Cena do
negocjacji.
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Mieszkanie gotowe do zamieszkania bez ponoszenia nakładów finansowych. Zapraszam do obejrzenia na żywo.

Symbol BON34231 Symbol SWO 373581

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 449 000,00 PLN Cena w EURO 98 645,30 €

Cena w USD 108 298,80 $ Cena za m2 6 064,29 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Adama Mickiewicza

Powierzchnia całkowita 74,04 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1936

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


